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Zespoły MKS Ósemka mają za sobą udany czas. Na zdjęciach ekipy: młodziczek, juniorów starszych oraz najmłodszych koszykarek z kategorii U11.
(fot. MKS Ósemka)

Debiut najmłodszych koszykarek w wyjazdowym turnieju w Ujeździe, kolejna wygrana
młodziczek, triumf juniorów starszych, to był udany weekend w wykonaniu zespołów MKS
Ósemka.

Swój mecz rozegrały także młodziczki Ósemki, które pokonały 82:26 ŁKS Łódź. Ósemka
zdominowała pierwszą kwartę wygraną 33:4 ustawiając cały mecz.  

– Kibice mogli obejrzeć kilka fajnych zespołowych akcji ale na pewno zespół ma jeszcze duże rezerwy
oraz  możliwości i jak mocniej uaktywni swój potencjał to w przyszłości może sprawić niejedną
niespodziankę – zauważa trener. 

W trwającym tygodniu młodziczki U13 czekają jeszcze dwie ciężkie gry. Dziś (15.11) zagrają z
Pabianicami a w sobotę z Kutnem

Skład Ósemki w meczu z ŁKS: Amelia Michalak, Zuzanna Piechota, Lena Figiel, Maja Miśkiewicz,



Maja Andrzejewska, Elena Piotrkowska, Sara Guźda, Antonina Gędek, Laura Jakubowska, Laura
Wyszkowska, Nadia Pabianek i Julia Kurosadowicz. Trener Adrian El-Ward.

Juniorzy starsi Ósemki pokonali UKS Siódemkę Trans Michor Kutno 116:54.

Skierniewiczanie od pierwszych minut dominowali grając przy bardzo dobrej skuteczności aplikując
przyjezdnym aż 14 "trójek". Nie do zatrzymania dla rywali byli Nikodem Tartanus, który zdobył 38
punktów oraz Mikołaj Miśkiewicz autor 34 oczek.

– Na słowa uznania zasługuje cały zespół, który pokazał swój potencjał – zaznacza Adrian El-Ward.

Ósemka wystąpiła w składzie: Filip Antosik, Filip Piechota, Witold Gacia, Adam Greta, Szymon
Wyszogrodzki, Wiktor Behrendt, Jan Doroba, Patryk Trębacz, Nikodem Tartanus, Mikołaj Miśkiewicz
oraz Adam Łuczak. Trenerzy Cezary Włuczyński, Adrian El-Ward.

Przez 3 dni w Ujeździe rozgrywany był XI Ogólnopolski Turniej Koszykowki Dziewcząt. Wydarzenie
było wyjazdowym debiutem dla najmłodszej drużyny MKS, dziewczynek roczników 2015-2013.

– Cieszy fakt że dziewczynki z meczu na mecz prezentowały się coraz lepiej i małe postępy nawet w
tak krótkim czasie już były widoczne – zaznacza prezes El-Ward. Najlepszą zawodniczką drużyny
została wybrana, głosami trenerów, Pola Wolska. – Turniej był świetnym przetarciem przed
zbliżającym się sezonem ligowym – dodaje Adrian El-Ward.

Ósemkę reprezentowały: Zosia Sacińska, Laura Ciucias, Pola Wolska, Kinga Jędrzejewska, Natalka
Lelonkiewicz, Amelka Kania, Hania Winciorek, Liliana Główka, Zuzia Witczak, Emilka Matyjek i Sara
Jakubowska. Trenerzy: Julia Zbudniewek, Adrian El-Ward i Roksana Bala.
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